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UCHWA£A Nr XIV/94/07 RADY GMINY DOPIEWO

z dnia 24 wrze�nia 2007 r.

w sprawie uchylenia uchwa³y Nr V/28/07 Rady Gminy Dopiewo z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia
poboru op³aty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i okre�lenia wynagrodzenia za inkaso

Poz. 3507, 3508

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457 oraz z 2006 r., Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.
1337) Rada Gminy Dopiewo uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchyla siê uchwa³ê Nr V/28/07 Rady Gminy Dopiewo
z dnia 29 stycznia 2007 r. w sprawie zarz¹dzenia poboru

op³aty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasen-
tów i okre�lenia wynagrodzenia za inkaso.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Dopiewo.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Dopiewo
(�) Zofia Dobrowolska
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UCHWA£A Nr 56/X/07 RADY GMINY BRZEZINY

z dnia 25 wrze�nia 2007 r.

w sprawie: okre�lenia zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozk³adania na raty nale¿no�ci pieniê¿nych do których nie
stosuje siê przepisów ustawy Ordynacja podatkowa przypadaj¹cych Gminie Brzeziny lub jej jednostkom organizacyjnym

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca
2005 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. Nr
249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami) w zwi¹zku z art. 18
ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z
pó�niejszymi zmianami) Rada Gminy Brzeziny uchwala co
nastêpuje:

§1. 1.Uchwa³a okre�la szczegó³owe zasady umarzania,
odraczania terminu sp³aty oraz rozk³adania na raty nale¿no�ci
pieniê¿nych przypadaj¹cych Gminie lub jej jednostkom orga-
nizacyjnym, do których nie stosuje siê przepisów ustawy z
dnia 29 sierpnia 1997 roku � Ordynacja podatkowa (Dz.U. z
2005 r. Nr 8, poz. 60 z pó�niejszymi zmianami) zwanych dalej
�nale¿no�ciami� wobec osób fizycznych, osób prawnych, a

tak¿e jednostek organizacyjnych nie posiadaj¹cych osobowo-
�ci prawnej- zwanych dalej �d³u¿nikami�

2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o nale¿no�ci- rozumie siê
przez to nale¿no�æ pieniê¿n¹, o której mowa w ust. 1 (nale¿-
no�æ g³ówna), przypadaj¹ca od jednego d³u¿nika wraz z
nale¿nymi odsetkami i kosztami dochodzenia (nale¿no�æ
uboczna) wed³ug stanu w chwili podejmowania decyzji, a
je¿eli nale¿no�æ g³ówna zosta³a zap³acona i pozosta³y do
zap³acenia odsetki i koszty - sumê tych nale¿no�ci ubocznych.

§2. 1. Nale¿no�ci mog¹ byæ umarzane w ca³o�ci lub w
czê�ci w przypadku ich ca³kowitej nie�ci¹galno�ci, je¿eli wy-
st¹pi jedna z nastêpuj¹cych przes³anek:

1) w wyniku postêpowania egzekucyjnego lub na podstawie
innych okoliczno�ci lub dokumentów stwierdzono, i¿ d³u¿-
nik nie posiada maj¹tku, z którego mo¿na by dochodziæ
nale¿no�ci,


